
平成 30 年 4 月 10 日 

株式会社ウェーブロックインテリア 
 
 

親会社の東京証券取引所市場第一部指定のお知らせ 
 
 
 本日、当社の親会社であるウェーブロックホールディングス株式会社は東京証券取引所

市場第一部銘柄に指定されましたので、お知らせいたします。 
 これもひとえに、お客様、お取引先様、関係各位のご支援・ご高配の賜物と心より御礼申

し上げます。 
 ウェーブロックホールディングスグループは、今まで以上にお客様のご要望にお応えし、

さらに質の高いお客様サービスの充実に全力を尽くしてまいります。 
今後とも変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
 
 なお、詳細につきましては、ウェーブロックホールディングス株式会社のウェブサイト、

ならびに、日本取引所グループ 市場変更銘柄一覧をご覧ください。 
 
 ウェーブロックホールディングス株式会社 
     URL：http://www.wavelock-holdings.com/ 

 日本取引所グループ 市場変更銘柄一覧 

     URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/transfers/index.html 

 
 

以上 
 


